
HAF 
smv 
amc 

OU SiAVIZt DARES. 
SE-CFtETARIO DE EXTENB4611y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNE a . 

9Inirebidatiárional de Yalia,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A'. Bolilla 5(50- 4400 - Salta 
Tel (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 16 de Junio de 2017 

Expediente N° 19.133-13 

RESCD-EXA N° 287/2017 

VISTO la Nota del E.U. Pablo Alberto Mendoza, quien eleva su renuncia al cargo Jefe 
de Trabajos Prácticos — Interino — Dedicación Simple de la asignatura Introducción a los 
Circuitos Eléctricos de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Regional 
Orán, desde el 5 de abril del corriente año; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia obedece a que el E.U. Pablo Alberto Mendoza asumió funciones en un 
cargo de mayor jerarquía, desde idéntica fecha. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 14/06/17. aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, con modificaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia del E.U. Pablo Alberto MENDOZA, DNI N° 
29.499.215 al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — INTERINO — DEDICACION 
SIMPLE de la asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos de la carrera Tecnicatura 
Electrónica Universitaria de la Sede Regional Orán, desde el 5 de abril de 2017 por haber 
asumido funciones en cargo de mayor jerarquía. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: E.U. Pablo Alberto Mendoza, Decanato. 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento de Personal de la 
Facultad, Dirección General de Personal. Cumplido, siga a Sede Regional Orán a sus efectos. 


	Page 1

